

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **STS Ejendomme ApS**

**Rosmarinvej 10, Kirkendrup, 5270 Odense N**

**CVR-nr. 41 58 39 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

**Stefan Lützen-Laursen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STS Ejendomme ApS Rosmarinvej 10 Kirkendrup 5270 Odense N
	CVR-nr.: 41 58 39 75 Stiftet: 26. maj 2011 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stefan Lützen-Laursen, Hessgade 3, 1., 5500 Middelfart
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Nordfyns Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Team L-Invest Holding ApS CVR-nr. 38 28 98 61

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i udlejningsejendomme samt udlejning heraf.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.678</b>	<b>132.450</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.126	-5.126
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>121.552</b>	<b>127.324</b>
1 Andre finansielle indtægter	27	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.185	-46.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.394</b>	<b>80.615</b>
Skat af årets resultat	-13.624	-18.854
<b>Årets resultat</b>	<b>38.770</b>	<b>61.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.770	61.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.770</b>	<b>61.761</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.364.608</u>	<u>2.369.734</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.364.608</u>	<u>2.369.734</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.364.608</u></b>	<b><u>2.369.734</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>133.710</u>	<u>94.002</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>133.710</u></b>	<b><u>94.002</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.498.318</u></b>	<b><u>2.463.736</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	162.749	123.979
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.749</u></b>	<b><u>163.979</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.396.888	1.451.862
5	Gæld til pengeinstitutter	219.023	249.408
6	Deposita	33.225	33.225
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.136</u>	<u>1.734.495</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	104.983	94.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.644	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	481.182	444.108
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.624	18.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>646.433</u>	<u>565.262</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.295.569</u></b>	<b><u>2.299.757</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.498.318</u></b>	<b><u>2.463.736</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	62.218	102.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.761	61.761
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	123.979	163.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.770	38.770
	<b>40.000</b>	<b>162.749</b>	<b>202.749</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	<u>27</u>	<u>0</u>
	<u>27</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.220	0
Andre finansielle omkostninger	<u>50.965</u>	<u>46.709</u>
	<u>69.185</u>	<u>46.709</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.379.986</u>	<u>2.379.986</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>2.379.986</u>	<u>2.379.986</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.252	-5.126
Årets afskrivninger	<u>-5.126</u>	<u>-5.126</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-15.378</u>	<u>-10.252</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.364.608</u>	<u>2.369.734</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.451.471	1.499.962
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-54.583</u>	<u>-48.100</u>
	<u>1.396.888</u>	<u>1.451.862</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.031.396</u>	<u>1.259.900</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	269.423	295.608
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.400</u>	<u>-46.200</u>
	<b><u>219.023</u></b>	<b><u>249.408</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>17.500</u>	<u>47.800</u>
<b>6. Deposita</b>		
Deposita i alt	33.225	33.225
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>33.225</u></b>	<b><u>33.225</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.451 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.365 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen andre garantiforpligtelser eller andre eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Team L-Invest Holding ApS, CVR-nr. 38 28 98 61, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettopforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
